lll.l Que es su voluntad celebrar el presente contrato y sujetarse a sus términos y condiciones, por lo que
de común acuerdo se obligan de conformidad con las sigu¡entes:

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEOOR" como contra prestación por el suministro de los bienes objeto
de este contrato, la cant¡dad de $104,500.00 (CIENTO CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.),
más ¡mpuestos que ascienda a $16,720.00 (DlEClSElS.MlL SETECIENTOS VEINTE PESOS 00/100
M.N.), que hace un total de t121,220.00 (clENTo vElNTluN MIL DosclENTos VEINTE PEsos 00/100
M.N.).

coNTRATO 1M240163

CLÁUSULAS

PRIMERA. OBJETO DEL CONTRATO.